Datum 1farsilie apud s. Victorem xii kalend. augusti, pontifi
catus nostri anno X. 

Arx. Vat., Reg. Vat., 326, f. 23. 
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5 

Gem:rva, 19 juwy 1405. 

Benet XIII dóna facultat al canceller de Tolrjsa per a. q·ue pugu.i 
e;.a.minar i conferir el magisteri en Teologia a fra Pere Garcia, 
de l'Orde francisca. 

D.0 filio cancellario eccl. Tholosan., salutem etc. Viri sacre le
tionis, etc. Exhibita siquidem nobis pro parte dilecti fi. Petri Gar
cie, O. fr. m. professoris, petitio continebat quod ipse logicam, 
phylosophiam et theologiam in Parisien., Montpesullan. et Tholo
san. studiis fratrum dicti ordinis audivit et studuit, et aliis in 
domibus eiusdem ord. provincie Aragonie secundurn morem dicti 
ordinis tam in Valentin, bacallariatus quam in Cesaraugustan, civi
tatibus lectori officia exercendo in eadem thr:ologia pluribus annis 
insudavit et in locis insignibus, solemnibus et famosis dicte pro
vincie et alibi in eisdem logica, philosophia ac theologia in ordi
nariis disputationibus disputavit et respondit ac etiam ad clerum 
sermones fecit et omnes cursus suos circa magisterium infra dic
tum ordinem complevit, et_. sicut eadem peticio subiungebat, ipse 
desiderat in eiusdem theologie facultate in predicto Tholosan. studio 
per amplius insudare . . . quare pro parte dicti Petri fuit nobis 
humiliter supplicatW11 ut sibi librum Sententiarum in studio tholo
san. in presentí vel immediate sequenti anno extraordinarie legendi 
et, postquam eundem librum legerit, sibi magisterii honorem et 
docendi licentiam in eadem facultate concedí de benignitate apos
tolica mandaremus. 

)Jos ergo volentes dictum P ... . favorabiliter prosequi ... dis
cretioni tue .. . mandamus quatinus eidem P. si ad hoc per tuam, 
trium aut duorum prefati studii magistrorum in theologia ... exa
minationem· repertus fuerit ydoneus huiusmodi licentiam legendi 
extraordinarie ... concedas. Et insuper si ídem P. postquam dictum 
Jibrum legerit ... sit sufficiens et ydoneus ad magisterium obti-
)1endum, in facultate predicta sibi magisterii honorem et clocen<li 
licentiam ... eadem auctoritate largiaris ... 

Dat. Janue xiii kalend. iulii, a. XI. 

Arx. Vat., Reg. Avin, 320, f. 402. 
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6 

Barcelona,5 setembre 1409. 

Benet XIII encarrega al franienor J oan Eximeno 1 que pu.gui exa
minar i conferir el mag·isteri en Teologia a fra Bernat ("anou. 

D.º filio Bernardo <;anou, O. fr. min. professori, salute.JI, etc. 
Viri sacre lectionis studio dediti . . . Cum itaque, sicut asseris, in 
diversis domibus ord. fr. min. gramaticam, logicam et philosophiam 
legeris, ac in theologia per triennium et demum in studio Parisien. 
per biennium studueris, nec non in domibus Maioricen. et Barchi
nonen. dicti ordinis, ac in Terraconen., Maioricen., Gerunden. et 
Ilerden, ecclesiis biblicus bacallarius et lector, secundum morem 
dicti ordinis, deputatus succesive librum Sententiarum legeris, tuque 
magisterii honorem in facultate theologie suscipere desideres, Nos, 
tuis in hac parte supplicationibus inclinati, ut in civitate Barchi
nonen., ubi Romana curia nunc residet, d. filius Iohannes Ex.imini, 
dicti ord. professor et in eadem facultate magíster, si per suam et 
trium ve! saltem duorum in eadern facultate magistrorum diligen
tem examinationem ad hoc repertus fueris ydoneus, tibi magisterii 
honorem et docendi licentiam in facultate predicta, servata consti
tutione Viennen. concilii et aliis solemnitatibus in talibus servare 
tonsuetis, non obstante defectu natalium quem pateris de so. ge
nitus et so., super quo ut huiusmodi magisterii honorem suscipere 
posses fuit alias apostolica auctoritate dispensatum, et quibuscum
que constitutionibus ... contrariis ... libere et licite largiri valeat, 
tibi et eidem Iohanni, auctoritate predicta, tenore presentium in
dulgemus. N ulli ergo., etc.